

Epaper Date: 2016-05-16



Monday
May 16, 2016
Shawwal 8, 1437
KARACHI

Rs 120
27 Pages
No. 148 No. 127
Page No. 55/52

FOUNDED BY QUAID-I-AZAM MOHAMMAD ALI JINNAH



DAWN

www.dawn.com

CORRIGENDUM

It is notified for information to all the bidders that the N.I.T. advertised vide INF-KRY No. 1372/16 for Procurement of Typhoid Vaccine at Child Survival Program in Sindh is amended as under.

The date of opening of the under reference Tender will be 21-05-2016 and will be opened as per following schedule. The Standard Bidding Documents can be obtained from office of the undersigned till day before date of opening of the tender i.e. 20-05-2016. Other Terms & Conditions will remain the same as advertised in newspapers.

COST OF TENDER DOCUMENTS:-	Rs 1,500/- Rupees Two Thousand only (Non-Refundable)
Required Quantity of Typhoid Vaccine	15,000 Nos.
TENDER SELLING DATE:	From the date of publication to 20th May, 2016.
TENDER SUBMISSION DATE AND TIME:	21st May, 2016 upto 11:00 a.m.
TENDER SUBMISSION PLACE:	Office of the Director (NICH), 1st Floor, National Institute of Child Health (NICH), Rafiquei S.J Shaheed Road - Karachi
TENDER OPENING DATE AND TIME:	21st May, 2016 at 11:30 a.m.
TENDER OPENING PLACE:	Office of the Director (NICH), 1st Floor, National Institute of Child Health (NICH), Rafiquei S.J Shaheed Road Karachi.

Say No to Corruption

ہم دہمگروئی کے خلاف تھہریں۔

INF-KRY No. 2141/16

Project Director
Child Survival Program in Sindh

www.express.com.pk

DAILY EXPRESS



SCINCI992

SUNDAY, MAY 15, 2016

پاکستان کے 11 شہسروں سے یک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار
 1973ء سے 2016ء | 77 ویں ایسٹیم 1437ء | 15 مئی 2016ء | صلاحت 20 بجت 18 روپے

تصنیع

تمام پیشکش دہندگان کی معلومات کیلئے یہ اطلاع ہے کہ سندھ میں چائلڈ سروائیول پروگرام میں نامزد ہونے والے طلبہ کی پروکوریٹ کیلئے NO.INF-KRYNO.1372/16 کے تحت مشترکہ NLT میں ذیل کے مطابق ترمیم کی گئی ہے۔ زیر حوالہ ٹینڈر کے کھلنے کی تاریخ 2016-05-21 ہوگی اور مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق کھولا جائے گا۔ اسٹیڈی رڈ بڈنگ ڈاکیومنٹس ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے یوم قبل یعنی 2016-05-20 تک دفتر زیر تفتیش سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ دیگر قواعد و ضوابط وہی رہیں گے جیسا کہ اخبارات میں شائع شدہ ہیں۔

ٹینڈر دستاویزات کی قیمت	Rs.1,500/- سرف دو ہزار روپے (تاقابل واپسی)
نامزد ہونے والے طلبہ کی تعداد	15,000 عدد
ٹینڈر فروخت کی تاریخ	اشاعت کی تاریخ سے 20 مئی 2016
ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	21 مئی 2016 - 11:00 بجے تک
ٹینڈر جمع کرانے کا مقام	دفتر ڈائریکٹر (NICH) پہلی منزل، نیشنل انسٹی ٹیوٹ آف چائلڈ ہیلتھ (NICH) رہنمائی سی شہید روڈ کراچی
ٹینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت	21 مئی 2016 کو بوقت 11:30 بجے
ٹینڈر کھلنے کا مقام	دفتر ڈائریکٹر (NICH) پہلی منزل، نیشنل انسٹی ٹیوٹ آف چائلڈ ہیلتھ (NICH) رہنمائی سی شہید روڈ کراچی

پروجیکٹ ڈائریکٹر

چائلڈ سروائیول پروگرام ان سندھ

INF-KRY:No.2141/16

کرپشن کو کھیں نہ

ہم دھڑکی کے خلاف تھیں۔

0000

سروسز کے ذریعے، مئی 2016ء تک 8398 طلبہ کو کھلا گیا۔



PROCUREMENT OF TYPHOID VACCINE
FOR
CHILD SURVIVAL PROGRAM IN SINDH HEALTH DEPARTMENT,
GOVERNMENT OF SINDH UNDER ADP SCHEME # 417 (FY 2015-16)

The schedule of tender is as under:

COST OF TENDER DOCUMENTS:	Rs. 1,500/= Rupees Two Thousand Only (Non-Refundable)
TENDER SELLING DATE :	From the date of publishing to 11 th May, 2016
TENDER SUBMISSION DATE AND TIME:	On 12 th May, 2016 upto 11:30 a.m.
TENDER SUBMISSION PLACE :	Office of the Director (NICH), 1 st Floor, National Institute of Child Health (NICH) Rafiqui SJ Shaheed Roaad - Karachi
TENDER OPENING DATE AND TIME :	On 12 th May, 2016 at 12.30 p.m.
TENDER OPENING PLACE :	Office of the Director (NICH), 1 st Floor, National Institute of Child Health (NICH) Rafiqui SJ Shaheed Roaad - Karachi



Dr. Nand Lal Moorpani, MD
Project Director